

# 投 标 总 价

投 标 人：贵州华益建设集团有限公司

(单位盖章)

2025年04月02日

# 投标总价

招 标 人：贵阳市白云区沙文镇人民政府

工程名称：班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程施工

投标总价(小写)：713930.95

(大写)：柒拾壹万叁仟玖佰叁拾元玖角伍分

投 标 人：贵州华益建设集团有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：蒋步辉

(签字或盖章)

编 制 人：赵显清

(造价人员签字盖专用章)

时 间：2025年04月02日

班竹村长冲组污水处理设施管网 工程  
提升改造工程施工

---

投标总价

投 标 人： 贵州华益建设集团有限公司

(单位盖章)



2025 年 04 月 02 日

# 投 标 总 价

招 标 人： 贵阳市白云区沙文镇人民政府

工 程 名 称： 班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程施工

投标总价（小写）： 713930.95

（大写）： 柒拾壹万叁仟玖佰叁拾元玖角伍分

投 标 人： 贵州华益建设集团有限公司



(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人： 赵显清



(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2025 年 04 月 02 日

# 总 说 明

工程名称：班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程施工

第 1 页 共 1 页

## 一、工程概况：

1. 项目名称：班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程施工；  
2. 建设地点：贵州省贵阳市沙文镇；  
3. 建设规模：本工程为班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程施工，其中包含新建 De160支管约1200.00米、De110支管约1200.00米、化粪池约30座、隔油池约30座，现有人工湿地填料更换约 180m<sup>3</sup>。

## 二、编制依据

1. 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《房屋建筑与装饰工程计量规范》(GB500854-2013)、《市政工程工程量计算规范》(GB50857-2013)等相关工程国家计量规范；《贵州省建筑与装饰工程计价定额》(2016 版)、《贵州省通用安装工程计价定额》(2016版)等五部计价定额及相关配套文件；

2. 本工程项目设计施工图、招标工程量清单；  
3. 与建设项目相关的标准、规范、技术资料；  
4. 工程特点及常规方案资料；  
5. 税金执行配套文件《贵州省住房和城乡建设厅关于调整贵州省建设工程计价依据增值税税率的通知》(黔建建字〔2019〕121 号文)，税率为 9%；规费执行配套文件《贵州省住房和城乡建设厅关于调整贵州省建设工程计价依据规费费率的通知》(黔建建字〔2019〕317号文)；

6. 材料价按贵州省建设工程定额管理总站2025年第2月《贵州省建设工程造价信息》贵阳地区材料价格计取，贵阳地区没有相关材料价格时参考市场价格。

# 总 说 明

工程名称：土建工程

第 1 页 共 1 页

--

# 总 说 明

工程名称：给排水工程

第 1 页 共 1 页

--

# 建设项目投标报价汇总表

工程名称：班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程施工

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程	713930.95		23740.64	65669.51
合计		713930.95		23740.64	65669.51



# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程施工

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	土建工程	435014.23		18790.84	51977.75
2	给排水工程	278916.72		4949.8	13691.76
合计		713930.95		23740.64	65669.51

# 评审材料设备

工程名称：班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程施工

# 评审项目工程量清单与计价表

工程名称：班竹村长冲组污水处理设施管网提升改造工程施工

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价	最高限价
合计							

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：土建工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	324662.31	
2	措施项目费	22455.56	
2.1	单价措施		
2.2	总价措施	22455.56	
2.2.1	其中：安全文明施工费	18790.84	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	规费	51977.75	
4.1	社会保障费	43480.26	
4.1.1	养老保险费	27200.71	
4.1.2	失业保险费	1197.24	
4.1.3	医疗保险费	12746.23	
4.1.4	工伤保险费	1489.25	
4.1.5	生育保险费	846.83	
4.2	住房公积金	8497.49	
4.3	工程排污费		
5	税前工程造价	399095.62	
6	增值税	35918.61	
投标报价合计=1+2+3+4+5+6		435014.23	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 土建工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	人工挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 其他:满足设计及规范要求	m3	529.2	55.78	29518.78	
2	040102002001	人工挖沟槽石方	1. 岩石类别:综合考虑 2. 开凿深度:综合考虑 3. 其他:满足设计及规范要求	m3	226.8	112.06	25415.21	
3	040103001001	回填方	1. 填方来源、运距:原土回填 2. 其他:满足设计及规范要求	m3	529.2	18.91	10007.17	
4	040103002001	余方弃置(含弃渣费)	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:3km 3. 其他:满足设计及规范要求	m3	226.8	46.91	10639.19	
5	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格:级配砂石 2. 厚度:综合考虑 3. 其他:满足设计及规范要求	m3	140.4	148.39	20833.96	
6	041001001001	拆除路面(含切缝)	1. 材质:混凝土路面、碎石垫层 2. 厚度:30cm 3. 其他:满足设计及规范要求	m2	1600	40.76	65216	
7	040202011001	碎石基层	1. 石料规格:道路基层碎石 2. 厚度:20cm 3. 其他:满足设计及规范要求	m2	1600	21.72	34752	
8	040203007001	水泥混凝土路面(含养护)	1. 混凝土强度等级:C20混凝土 2. 厚度:15cm 3. 其他:满足设计及规范要求	m2	1600	61.59	98544	
9	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度:综合考虑 2. 运距:3km 3. 其他:满足设计及规范要求	m3	180	110.15	19827	
10	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填土质要求:种植土 2. 其他:满足设计及规范要求	m3	180	55.05	9909	
合计							324662.31	

# 综合单价分析表

工程名称：土建工程

项目编码		040101002001		项目名称		人工挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	529.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C1-1-14	人工挖沟、槽土方三类土深度2m以内	100m3	0.007	4415.76			438.88	30.91			3.08
C1-1-18	人工挖沟、槽土方四类土深度2m以内	100m3	0.003	6606.72			656.65	19.82			1.97
人工单价		小计						50.73			5.05
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								55.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		040102002001		项目名称		人工挖沟槽石方		计量单位	m3	工程量	226.8
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C1-2-8	人工凿沟 槽较软 岩	100m3	0.01	10192.64			1013.04	101.93			10.13
人工单价		小计						101.93			10.13
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								112.06			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		529.2	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				

C1-1-299	机械填土 夯实 槽 、坑	100m3	0.01	1073.04		177.68	639.89	10.73		1.78	6.4
人工单价		小计						10.73		1.78	6.4
80.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.91			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置(含弃渣费)		计量单位		m3		工程量		226.8	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
C1-2-51	明挖石碴 运输 人 力装汽车 石方	100m3	0.01	2255.2			224.14	22.55						2.24	
C1-2-73	自卸汽车 运石碴 (装载质 量8t) 运 距1km以 内 实际 运距 (km):3	1000m3	0.001	208	43.08	14246.28	124.04	0.21	0.04	14.25				0.12	
补子目1	弃渣费	m3	1		7.5				7.5						
人工单价		小计						22.76	7.54	14.25			2.36		
80元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								46.91							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--	7.54	--					
	材料费小计							--	7.54	--					

项目编码		040305001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	140.4
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C5-1-9	垫层 砂	10m3	0.1	469.56	809.84	17.82	186.68	46.96	80.98	1.78	18.67
人工单价		小计						46.96	80.98	1.78	18.67
120.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								148.39			
材料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)





定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C2-3-36	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度 15cm	100m2	0.01	1180.32	4360.78		469.24	11.8	43.61		4.69
C2-3-44	水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	76.4	42.8		30.37	0.76	0.43		0.3
人工单价		小计						12.56	44.04		4.99
116.3元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								61.59			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	44.04	--	
	材料费小计							--	44.04	--	

项目编码		040101005001		项目名称		挖淤泥、流砂		计量单位	m3	工程量	180
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C1-1-45	人工挖沟 槽淤泥、 流砂深度 2m内	100m3	0.01	8346.24			829.53	83.46			8.29
C1-1-283	自卸汽车 (装载质 量8t) 运 距1km以 内 实际 运距 (km):3 淤泥、 流砂运输 按即挖即 运考虑 单价*1.3	1000m3	0.001	270.4	56	10409.92	161.25	0.27	0.06	10.41	0.16
补子目1	弃渣费	m3	1		7.5				7.5		
人工单价		小计						83.73	7.56	10.41	8.45
79.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								110.15			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	7.56	--	
	材料费小计							--	7.56	--	

项目编码	050101009001	项目名称	种植土回（换）填	计量单位	m3	工程量	180
------	--------------	------	----------	------	----	-----	-----

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
D1-18	人工回填 种植土	10m3	0.1	120	378		52.48	12	37.8		5.25
人工单价		小计						12	37.8		5.25
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								55.05			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	种植土					m3	1.05	36	37.8		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	37.8	--	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			18790.84			
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.67	978.23			
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	3	4380.15			
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	5.2	7592.26			
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	4	5840.2			
6	1.2	夜间施工增加费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.69	1007.43			
7	1.3	市政工程施工干扰费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.85	1241.04			
8	1.4	冬雨季施工增加费、场地清理、雨水排除、路维修	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.42	613.22			
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.38	554.82			
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.17	248.21			
合计					22455.56			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土建工程

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔与现场签证			
合计				

# 暂列金额明细表

工程名称：土建工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土建工程

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：土建工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4、企业管理费和利润							
总计							



# 总承包服务费计价表

工程名称：土建工程

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合计					

# 规费、税金项目计价表

工程名称：土建工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	D1+D2+D3	51977.75		51977.75
1.1	社会保障费	D1_1+D1_2+D1_3+D1_4+D1_5	43480.26		43480.26
1.1.1	养老保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	146004.91	18.63	27200.71
1.1.2	失业保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	146004.91	0.82	1197.24
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	146004.91	8.73	12746.23
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	146004.91	1.02	1489.25
1.1.5	生育保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	146004.91	0.58	846.83
1.2	住房公积金	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	146004.91	5.82	8497.49
1.3	工程排污费				
2	增值税	E	399095.62	9	35918.61
合计					87896.36

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：土建工程

序号	材料(工程设备)名称、规格、 型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：土建工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：
 土建工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A		-	-	
	合 计	1	-	-	

# 评审材料设备表

工程名称：土建工程

材料号	名称	单位	数量	单价	合价

# 评审措施清单表

工程名称：土建工程

序号	编码	名称	项目特征	单位	数量	最高限价	投标单价

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：给排水工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	236280	
2	措施项目费	5915.14	
2.1	单价措施		
2.2	总价措施	5915.14	
2.2.1	其中：安全文明施工费	4949.8	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	规费	13691.76	
4.1	社会保障费	11453.39	
4.1.1	养老保险费	7165.1	
4.1.2	失业保险费	315.37	
4.1.3	医疗保险费	3357.56	
4.1.4	工伤保险费	392.29	
4.1.5	生育保险费	223.07	
4.2	住房公积金	2238.37	
4.3	工程排污费		
5	税前工程造价	255886.9	
6	增值税	23029.82	
投标报价合计=1+2+3+4+5+6		278916.72	



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:排水用硬聚氯乙烯(PVC-U)管 De160*4 2. 连接形式:电熔连接 3. 铺设深度:综合考虑 4. 管道检验及试验要求: 气密性试验、闭水试验 5. 其他:满足设计及规范要求	m	1200	90.46	108552	
2	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:排水用硬聚氯乙烯(PVC-U)管 De110*3.2 2. 连接形式:电熔连接 3. 铺设深度:综合考虑 4. 管道检验及试验要求: 气密性试验、闭水试验 5. 其他:满足设计及规范要求	m	1200	46.83	56196	
3	040504008001	整体化粪池	1. 材质:成品化粪池 2. 型号、规格:2m3 3. 其他:满足设计及规范要求	座	30	1167.2	35016	
4	040504008002	整体隔油池	1. 材质:成品隔油池 2. 型号、规格:2m3 3. 其他:满足设计及规范要求	座	30	1217.2	36516	
合计							236280	

综合单价分析表

工程名称：给排水工程

项目编码		040501004001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		1200	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C5-1-338	塑料管安装(电熔管 件熔接)管外径160mm以内	10m	0.1	56.52	678.28	8.26	22.47	5.65	67.83	0.83	2.25				
C5-1-789	气密性试验 公称直径200mm以内	100m	0.01	660.15	51.75	25.37	262.45	6.6	0.52	0.25	2.62				
C5-1-713	管道闭水试验 管内径400mm以内【现拌】	100m	0.01	212.29	95.32	0.12	84.4	2.12	0.95		0.84				
人工单价		小计						14.37	69.3	1.08	5.71				
126.39元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								90.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	排水用硬聚氯乙烯(PVC-U)管De200*4.9					m	1	60.32	60.32						
	电熔套筒					个	0.1	75	7.5						
	其他材料费							--	1.48	--					
	材料费小计							--	69.3	--					

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		1200	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
C5-1-336	塑料管安装(电熔管 件熔接)管外径 110mm以内	10m	0.1	36	284.05	4.42	14.31	3.6	28.41	0.44	1.43				
C5-1-788	气密性试验 公称 直径 150mm以内	100m	0.01	595.89	46.77	23.53	236.9	5.96	0.47	0.24	2.37				

C5-1-713	管道闭水试验 管内径400mm以内【现拌】	100m	0.01	212.29	95.32	0.12	84.4	2.12	0.95		0.84
人工单价		小计						11.68	29.83	0.68	4.64
127.23元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								46.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	电熔套筒				个	0.1	75	7.5			
	排水用硬聚氯乙烯(PVC-U)管De110*3.2				m	1	20.9	20.9			
	其他材料费						--	1.43	--		
	材料费小计						--	29.83	--		

项目编码		040504008001		项目名称		整体化粪池		计量单位	座	工程量	30
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C5-3-538	整体化粪池 容积 10m3以内	套	1	120	800	199.49	47.71	120	800	199.49	47.71
人工单价		小计						120	800	199.49	47.71
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1167.2			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	成品化粪池2m3					套	1	800	800		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	800	--	

项目编码		040504008002		项目名称		整体隔油池		计量单位	座	工程量	30
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
C5-3-538	隔油池 容积 10m3以内	套	1	120	850	199.49	47.71	120	850	199.49	47.71
人工单价		小计						120	850	199.49	47.71
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1217.2			
材料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

费 明 细	成品隔油池2m3	套	1	850	850		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	850	--	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			4949.8			
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.67	257.68			
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	3	1153.8			
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	5.2	1999.92			
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	4	1538.4			
6	1.2	夜间施工增加费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.69	265.37			
7	1.3	市政工程施工干扰费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.85	326.91			
8	1.4	冬雨季施工增加费、场地清理、雨水排除、路维修	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.42	161.53			
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.38	146.15			
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.17	65.38			
合计					5915.14			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔与现场签证			
合计				

# 暂列金额明细表

工程名称：给排水工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				





# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：给排水工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：给排水工程

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合计					

# 规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	D1+D2+D3	13691.76		13691.76
1.1	社会保障费	D1_1+D1_2+D1_3+D1_4+D1_5	11453.39		11453.39
1.1.1	养老保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	38460	18.63	7165.1
1.1.2	失业保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	38460	0.82	315.37
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	38460	8.73	3357.56
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	38460	1.02	392.29
1.1.5	生育保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	38460	0.58	223.07
1.2	住房公积金	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	38460	5.82	2238.37
1.3	工程排污费				
2	增值税	E	255886.9	9	23029.82
合计					36721.58

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：给排水工程

序号	材料(工程设备)名称、规格、 型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：给排水工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：给排水工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A		-	-	
	合 计	1	-	-	

# 评审材料设备表

工程名称：给排水工程

材料号	名称	单位	数量	单价	合价



# 评审措施清单表

工程名称：给排水工程

序号	编码	名称	项目特征	单位	数量	最高限价	投标单价